rū) eo magis deprehenderūt Chios spectare ad defectionē. Atq; ubi discessū est ita cōfēsti se se ppararūt: ne clā ipis naues a Cenchrīs pficiscerent. Profectæ at sunt illīc post ludos cōfēctos una & uiginti naues Alcamene pfecto: Ad quas cum totidē obuiā euntes Atheniēses primū ī pelagus hostē subducebāt: ubi illæ non lōgo spatio secutæ se auerterūt: ipsi quoq; rediere. Quippe septē Chiis quas in eo numero secū habebat: diffidebat. Sed postea īpletis aliis septem & triginta eisdem pficiscentes psecuti sūt: ad pyræū agri Corinthiis: q̄ est portus desertus & nouissimus: ad cōfinia terræ Epidauricæ. Intra quē Peloponnenses: una quæ ī alio cursū tenebat amissa: cōtractis cæteris se cōtēbāt. Eis Atheniēses & a mari nauibus adorti: & ī terrā egressi tumultū ingentē p̄urbationēq; p̄buerunt: ac naues plerāq; lacerauerūt e terra: atq; Alcamenē interfecerūt: aliquot tamē suoz amissis. Vbi dirempti fuere: naues quæ satis uisæ sūt aduersus hostiles illic collocare cum reliq; ad paruulā insulā non ad mōm distantē: in statione subiere & castra posuere: missō Athenas nuntio subsidia accersitū. Nam postero die Peloponnesium Classi auxiliares Corinthii affuerunt: nec ita multo post alii finitimi. Qui cum cernerent custodiam deserto in loco sibi per q̄ laboriosam fore: ancipiti cōsilio erant: deq; incendēda classe cogitabant. Satius deinde uisum est eam subducere circūdatoq; peditatu tutari: dum aliqua cōmode effugiēdi offerretur occasio. Veg; Agis his cognitis milit ad eos Vig; Spartiatā Thermonem. Fuerant autē & lacedæmōii certiores iā antea facti de discessu nauū ab Isthmo: cum p̄cepisset Tribuni plebis Alcamenē ut cū id fieret nuntium ad se mitteret. Ideoq; maturæ quas apud se hēbant naues quicq; mittēdas censuerūt Chalcideo duce una cū Alcibiade. Deinde cū hi pficiscerēt nuntiūq; de fuga suoz ī pyræū accepissent: aiō sūt cōsternati: q̄ ī bello Ionico auspicando inauspicate cecidisset: eoq; statuerāt non amplius e sua terra classem dimittere: imo adeo quæ dimissa esset reuocare. Quod aiaduertēs Alcibiades rursus suadet Endio: atq; aliis Tribunis plebis: ne relanguerēt a classe mittēda in Chiū: prius, n. illā puenturā: q̄ cladem acceptā Chii sentirent: & se si Ioniā adeat facile socias Atheniēsū Ciuitates ad defectionē iduētuz: cōmemorādo & Atheniēsū imbecillitatē & lacedæmōioz studia: nā p̄ter cæteros si apud illos fidē eē: ipsi autē Endio seperatī dicere speciosū illi fore si p̄ eū & Ioniā fidiceret: & Rex socius fieret lacedæmōioz: neq; hoc Agidis opus eēt. Erat nāq; ipse Agidis aduersarius. Ita Endio atq; aliis Tribunis plebis persuasis abiit cum Chalcideo lacedæmōio: & celeriter cursū cum quinque nauibus confecerunt. Per hoc idem tempus recipiebant se ex Sicilia sexdecim Peloponnesium naues: duce Gylippo post gestum illic cōmuniter bellū: quæ dephensæ atq; uexatæ a septē & uiginti Atticis nauibus: quibus præerat Hippocles Menippi: classis e Sicilia redeūtis reditū obseruātibus circa leucadiam tamē p̄ter unā effugerūt. Corinthūq; tenuerūt: At Chalcideus atq; Alcibiades & in quasque incidebant naues: cōprehendebant: ne ipsoz nauigatio palā fieret. Quas atea missas fecerunt q̄ Corycū q̄ ē icōtinēte tenuisset: & cōgressi cū aliquot Chioz qbus cū res agitabant: iussiq; ab eis cū nemie collocuti ad Vrbe nauigarēt: illic ex iprouiso affuerūt. Et cū pleriq; Chioz admirabūdi attonitiq; essent: per paucos data est opera ut concilium cogeretur. Vbi Chalcideo atq; Alcibiade dicentibus alias quoque permultas uenire naues: nulla de nauium obfione apud Piræum mentione habita: defecerunt Chii ab Atheniēsibus & mox Erythræi. Atque illinc iidem profecti cum tribus nauibus Clazomenas ad defectionem induxerunt. Et cunctatī Clazomeni transgressi incontinentem illic